PORTARIA DE PESSOAL PALMEIRA/UFSM N. 107, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

O DIRETOR DO CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES, da Universidade Federal

de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com a Portaria nº 99.080,

de 17/12/2020, emitida pelo Reitor da Universidade Federal de Santa Maria, e tendo em vista o que

consta no Processo N. 23081.112551/2022-81, resolve:

DESIGNAR os docentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Examinadora do

Concurso Público para Professor Adjunto A, Nível 1, na área de Nutrição / Dietética para o

Departamento de Alimentos e Nutrição do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em

Palmeira das Missões, os quais terão como atribuições as atividades previstas no Edital 140 de 08

de julho de 2022 e na Resolução 030/2013 e suas atualizações:

Prof. Dr. Leonardo Bigolin Jantsch -  UFSM - Presidente

Profa. Dra. Ingrid Dalira Schweigert Perry - UFRGS – Membro externo

Profa. Dra. Ana Luisa Sant´Anna Alves – UPF – Membro externo

Profa. Dra. Natielen Jacques Schuch – UFN – Membro externo suplente

Profa. Dra. Daniela Cardoso Tietzmann - UFCSPA – Membro externo suplente

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 180 (cento e

oitenta) dias.

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA
Diretor.

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
107 -  Designa Comisão Examinadora Concurso
Público Docente DANut Nutrição _ Dietética.docx.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.112551/2022-81
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUIZ ANILDO ANACLETO DA SILVA (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR)
32.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM PALMEIRA DAS MISSÕES
- UFSM-PM

29/09/2022 15:41:08

Código Verificador: 1927617

Código CRC: 8172a597

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html